平成２６年度盛岡二高白梅同窓会総会報告

 平成２６年７月２１日（月）、ホテルメトロポリタン盛岡におきまして９２名の参加をいただき、岩手県立盛

岡第二高等学校白梅同窓会総会が開催されました。

【受付の様子】              総会前には吹奏楽部の演奏があり、ダイナミックな

演奏に会場全体が盛り上がりました。

総会では、平成２５年度事業報告、平成２５年度会計報告、平成２６年度事業計画、平成２６年度会計予算が

滞りなく承認されました。総会後は懇親会が開催され、美味しいお食事をいただきながら各テーブルで楽しいお

話に花を咲かせました。

最後は出席者全員で、旧校歌・現校歌を歌いました。

 あっという間の２時間でしたが、また来年の再会を約して平成２６年

度の盛岡二高白梅同窓会総会を閉じました。

 来年の総会は平成２７年７月２０日（月）海の日に開催いた

します。どうぞ皆さんぜひご参加ください。お待ちしております。

また、懇親会後には今年初めて支部懇談会が開催されました。東京支部、宮城県支

部、青森県支部、紫波町支部、岩手町支部の支部長様が出席され、各支部の活動の様

子などをお聞きすることができ、大変有意義な会となりました。